UBND HUYỆN MỸ TÚ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 57/PGDĐT-NVTrH

V/v thực hiện chương trình giáo dục

phổ thông hiện hành theo định hướng

phát triển phẩm chất và năng lực học

sinh cấp trung học cơ sở

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mỹ Tú, ngày 02 tháng 02 năm 2021

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS trực thuộc.

Căn cứ Công văn số 118/SGDĐT-GDTrH, ngày 21/01/2021 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Sóc Trăng về việc thực hiện chương trình giáo dục phổ

thông hiện hành theo định hướng phát triển phẩm chất và năng lực học sinh cấp

trung học cơ sở.

Để nâng cao chất lượng giáo dục cấp trung học cơ sở và chuẩn bị tốt cho

việc thực hiện Chương trình giáo dục phổ thông 2018, Phòng Giáo dục và Đào

tạo đề nghị hiệu trưởng trường trực thuộc triển khai Công văn số 118/SGDĐT-

GDTrH, ngày 21/01/2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Sóc Trăng về việc

thực hiện chương trình giáo dục phổ thông hiện hành theo định hướng phát triển

phẩm chất và năng lực học sinh cấp trung học cơ sở.

Nhận được văn bản này, đề nghị các đơn vị khẩn trương triển khai thực

hiện. Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc lên hệ Phòng Giáo

dục và Đào tạo qua số điện thoại 02993871128 để cùng phối hợp giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NVTrH.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thanh Khởi